CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR
~~

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº103/2024 - Data: de 10
de junho de 2024.

Ato Nº 046/2024
De 1 O de junho de 2024

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o disposto no edital do
Pregão Eletrônico 03/2024:

CONSIDERANDO o item 7 do Edital do Pregão Eletrônico 03/2024, que
disciplina a realização da prova de amostra ;

RESOLVE

Art. 1º Nomear os integrantes da Comissão de Avaliação de Amostras - CAA com
a composição seguinte:

A - Al ine da Silva Cruz, CPF nº ***.789.689-**
B - Karina Zinko Torai , CPF nº ***.030.429-**
C - Maicon Douglas Coimbra, CPF nº ***.322 .589-**
D- Neila Camini, CPF nº ***.079.189-**
E - Rosenilda de Barros Vieira , CPF nº ***.482 .779-**

Art. 2° Compete a Comissão de Avaliação ora nomeada:

1 - Avaliar do preenchimento dos requisitos constantes no item 7 do Edital PE
03/2024;

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com validade restrita ao
certame supracitado.

2024.
Dado e traçado pela Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, em 1 O de junho de

ALESANDRO
BORDIGNON

Assinado de forma digital
por ALESANDRO
BORDIGNON

WEISS:004605229 WEISS:004605229 14
Dados: 2024.06.1 O 16:00:22

14 -03'00'

ALESANDRO BORDIGNON WEISS
Presidente

Documento assinado digitalmente

g •u·b • LEONARDO DE PAULA D1As
l ! ~ Data: 10/06/2024 15:40:44-0300

Verifique e rn https ://v.:1lidar.it.i.gov.h r

LEONARDO DE PAULA DIAS
1° Secretário

R. Farid Stephens, 179 . Pioneiros , CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande · PR · Fone : (41) 3627- 1 664
e - mail: contato@ f azendariogrande.pr.leg . b r